Zarzad Drég Powiatowych w Zninie
lh Podgérzyn 62a, 88-400 Znin

m www.zdpznin.nbip.pl
tel./fax. (52) 30 20 668

DT 2410.36.2019 Podgérzyn, dnia 07.10.2019

Dla zainteresowanych
Wykonawcow

Dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w przetargu nieograniczonym
pn: ,Przebudowa drogi powiatowej nr 2314C Znin - Janowiec Wlkp. od km 0+000
do km 1+355"

. Prosze o wskazanie wifasciwej iloSci warstwy $cieralnej do wykonania. Zgodnie z poprzeczkami
powierzchnia jezdni powinna wynosi¢ okofo 8796 m2, z pomiaru z planu sytuacyjnego
i uwzglednieniu skrzyzowar okofo 9374 m2, podczas gdy w kosztorysie ujeto 10660,0 m2. Prosze o
wyjasnienie powyzszych rozbieznosci.

Odpowiedz

Prawidtowa iloé¢é warstwy Scieralnej do wykonania to: 9.300 m2.

. Prosze o potwierdzenie, ze czes¢ destruktu pochodzacego z frezowania nawierzchni nalezy wbudowacd
w pobocza gr. 12 cm, a pozostatg czes¢ wywiezé do siedziby Zamawiajacego.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, Zze czes$é¢ destruktu z frezowania nalezy wbudowaé zgodnie
z przedmiarem natomiast pozostala cze$¢ dostarczyé na plac sktadowy Zamawiajacego
zgodnie z zapisami SIWZ.

. Czy Zamawiajacy bedzie wymagaf ustawienia stupkdw ,PAS DROGOWY"?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie bedzie wymagat ustawienia stupkéw ,,PAS DROGOWY"”

. Prosze o wskazanie wlasciwej grubosci usuniecia humusu. Zgodnie z kosztorysem jest to 15cm, zas
zgodnie z SST 10 cm.

Odpowiedz

Wiasciwa grubosé humusu do usuniecia to 10 cm.

. Zgodnie z SST na podbudowe z mieszanki niezwigzanej ,wyklucza sie stosowanie kruszyw
pochodzenia wapiennego i dolomitéw”. Prosze o usuniecie powyzszego zapisu, poniewaz od 2004
roku obowigzujaca w Polsce dyrektywa Unii Europejskie 89/106/EWG oraz Ustawa o wyrobach
budowlanych z dnia 16 kwietnia 2004 roku wraz z kolejnymi rozporzadzeniami zabrania wskazywania
konkretnych rodzajow skat lub ich wykluczanie (jedynie mozna wskazywac parametry jakie muszg
spefniac kruszywa zastosowane w budowie drogi).
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Odpowiedz

Usuwa sie zapis ,,Wyklucza sie stosowanie kruszyw pochodzenia wapiennego i dolomitéow
w pkt. 2.1 Ogdélne wymagania dotyczace materialdw w SST D-04.04.000 Podbudowa z
kruszyw. Wymagania ogodine.

Dotyczy podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem. Czy Zamawiajgcy zezwoli na zastosowanie
mieszanki o drobniejszym uziarnieniu niz 0/31,5 ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie zezwoli na zastosowanie mieszanki o drobniejszym uziarnieniu niz
0/31,5.

Czy Zamawiajqcy zezwoli na zastosowanie mieszanki AC22P zamiast AC16P?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie zezwoli na zastosowanie mieszanki AC22P zamiast AC16P.

Zgodnie z SST nalezy wykonac oznakowanie poziome cienkowarstwowe, zas zgodnie z kosztorysem
grubowarstwowe. Prosze o wskazanie wifasciwej technologii robét. Jezeli nalezy wykonac
oznakowanie grubowarstwowe prosze © wskazanie czy ma by¢é chemoutwardzalne czy
termoplastyczne.

Odpowiedz

Nalezy wykonaé oznakowanie poziome w technologii grubowarstwowej
chemoutwardzalnej.

Prosze o informacje, czy Zamawiajacy zezwoli na ograniczenie gwarancji na oznakowanie poziome
do maksymalnie 60 miesiecy.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie zezwoli na ograniczenie gwarancji na oznakowanie poziome
do maksymalnie 60 miesiecy.

Czy Zamawiajacy uzna za spefniony warunek posiadania wiedzy i doswiadczenia, jezeli wykonawca
wykaze, e wykonat co najmniej 2 zamdéwienia polegajace na budowie, rozbudowie fub przebudowie
drogi publicznej (w tym ulicy) o nawierzchni bitumicznej z infrastrukturg okofo drogowq na dtugosci
ciggtej minimum 1,000 km ?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy uzna za spetniony warunek posiadania wiedzy i doswiadczenia, jezeli
wykonawca wykaze, ze wykonal co najmniej 2 zamoéwienia polegajace na budowie,
rozbudowie lub przebudowie drogi publicznej (w tym ulicy) o nawierzchni bitumicznej
z infrastruktura okoto drogowa na ditugosci ciagtej minimum 1,000 km jezeli ulica jest
droga publiczna i zostata zaliczona do jednej z kategorii drég (gminnej, powiatowej,
wojewddzkiej, krajowej) zgodnie z ustawa o dogach publicznych.

M.Sz........(07.10.2019)




